
1. Name of the assessee
2. Fathe/s Name
3. Address of the assessee

4a). Status
b). Permanent Account No.
c). Range

5. D"te of Birth/lncorporation
6. Uu'r date of liling of return
7. Nature of Business

Bank details

STATEMENT OF TAXASLE TNCOME (A.y.2O't3_141

: ROXY EXPORTS LTD
: N.A.
: c-'116, FOCAL POTNT
: PHASE lll, Ludhiana - 14t001

: COMPANY
:MBCR,|4o9G
: Range l, LDH
'. 19t02t1988
:30109t20'13

: Trading in cycle panviob work

Name of the bank MICR code Bank Address Type of tuc fuc no. ECS
HDFC 1412400M MANJU CINEMA CURRENT 02592020003800 no

J SALAI.','INCOME
Nil

Nit

'vlelfare Fund
Donation

. Less.'

!I - ' lJrt: FROM HOUSE PROPERTY

!!i. DUSTNE:s,glNeOME
Net proft as per Profit and loss a,/c
Atld:
Depreciation as per books
L:r:,s aa saie cf assets
Expenses disallowed u/s 438

298080
612107

14623
483
200

860790
_'t5244
845546

-64703

925493

845546

741836

-1587382

Depreciation as per Inco e Tax Rules, 1962

IV--sAelalGANS
Sfiort term capital gain u/s 5d(l)
1. Block @ l5% (Machinery)
Snles Corlsideration received
Less: Written down vaiue

2. Block @ 15% (Car)
Sales Consideration received
Less: Written down value

V. INCOME FROM OTHER SOURCES

300000
37848 262152

47966rt
1500000
1020316

Gross Total Income

Less: Set off of b/f losses

741836

Unabs Dep
'7041E''

473020
,12965

1547382

Asstt Year
20't1-'12
2010-11

Total
Set Off
Loss C/F

Business Loss
3293291
2247457

5540748 877142
158738t -------i-
3e53366 u77d



ANUP KUMAR JAIN & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

1ST FLOOR, ATAM TOWERS,
SUNDER NAGAR, LUDHIANA

FoRMNo.3cA M! qgl.t8, )11'1$
lsee Rules 5G (l) (bll

AUDIT REPORT UNDER SECTION 44AB OF THE INCOME TAX ACT, 1961
IN A CASE WHERE THE ACCOUNTS OF THE BUSINESS OR PROFESSION

OF A PERSON HAVE BEEN AUDITED UNDER ANY OTHER LAW

1. We report lhat the statutory Audit of l!l/S ROXY EXPORTS LIMITED, LUDHIANA
(Permanent Account No AABCR .1409G), was conducted by us in pursuance of the provision of the
Companies Acl,l956 and we annexe hereto a copy ot our audit report dated 27.08.2013 alongwith
a copy each of:-

a). The audited profit and loss accounl for the year ended on 31-0+2013

b). The audited Balance Sheet as on 31-03-2013 and

c). Documents declared by the said act to be part ol or annexed to, the Profit & Loss account
and Balance sheet.

2. The Statement of Particulars requireiJ to be fumished under section 44AB is annexed herewith
in Form No. 3CD.

3. In our opinion and to the best of our information and according to explanations given to us, the
Particulars given the said Form No 3CD and the annerure there to are tue and conecl.

PLACE: LUDHIANA
DATED: 02.09.2013

M.NO. 033478
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ANUP KUMAR JAIN & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

IST FLOOR, ATAM TOWERS
SUNDER NAGAR, LUDHIANA

"FORIVI NO. 3GD

Statement of padiculars required to be fumished under
section 44AB of the

116 PHASE V. FOCAL POINT , LUDHIANA

IN BICYCLE PARTS / JOB WORK

NOT PRESCRIBED

CASH BOOK, LEDGER & STOCK REGISTER

BOOK LEDGER & STOCK REGISTER

PURCHASE & SALE BOOK (COI\iIPUTERISED)

(FIFO) OR NET REALISABLE VALUE WHICHEVER IS LESS.

No such conversions have taken place during the year

*!lii

a) lffirm or Associailon ol Hersons , lnolca

members and their proft sharing ratios
(b). lfthere is any change in the partners or members or in their

profit sharing ratio, the particulars of such change

a) Natu.e of business or prolbssion

(b) lfthere is any change in the nature ofbusiness or profession,the

particulars of such change.

a) whether books of acaounts are prescribed under section 'l4AA'
if yes. list of books so prescribed.

(ln case of account are maintained in a computer System'

mention the books of ac.ount generaled by such computer system)

c) List ofbooks of account examined.

the profit & loss account includes any profits and gains

assessable on presumpative basis? ifyes' indicate the amount and

relevant section (44AD , 44AE, 44AF ' 449' 44BB' 44BBA'

or any other relevant section).

(a) Method of accounting employed in the previous year.

(b) Whethefthefe has been any change in the method of

employed vis-a-vis the method employed in the 823

(c) lf answer to (b) above is in the affrrmative, give details of such

and the effect thereof on the profit or loss.

{d) Details ofdeviation if any, in the method of accounting

employed in the previous yearftom accounting standards

under section 145 and the effecl thereof on the profit or

(a) Method of valuation of closing sloc* employed in the previous

(b) Details ofdeviation, ifany, fiom the method ofvaluation

ofescribed under section 145A, and the effect thereof on lhe profit

the following particulars ofthe capital asset converted into

(c) Cost of acquisition;
(d) Amount at which the asset is converted into stock-in-trade

not credited to the profrt & loss ac@unts belng'-

a) the items falling within the scope ofsection 28;

) the proforma credits, drawbacks, refunds of duty of customs or

lcise or. refunds of sales iax where such credits, drawbacks

or refunds are admitted as due by the

11(a)
11(b)

11(c)

11(d)

12 (a)

12(b)

13(a)
13(b)



prevrous year;
(d) any othef item of income;
(e) capital receipt, if any.
Particulars of deprecjation allowable as per the Income.ta( Act,
196'l in respect of each asset or block of assets, as the case mav
be, in the following form:-
a) Description of asset / block ofassets.

) Rate of depreciation.
(c) Actual cost orwritten down value, as the case may be.
(d) Additions / deductjons during the year with dates; in the case
of any addition ot an asset, date put to use; including adjustrnents

account of:
l\4odified Value Added Tax Credit claimed and allowed under
Central Excise Rules, 1944, in respect of assets acquired on or

1st l\4arch, '1994,

(ii) change in rate ofexchange of cunency, and
(iii) subsidy or grant or reimbursement, by whatever name called
(e) Depreciation allowable.
(f)Written down vaiue at the end ofthe year.

admissible under sections-
a) 33AB

) 33ABA
(c) 33AC (wherever applicable)
(d) s5
(e) 35ABB
(f) 35 AC

35 CCA

) 35 CCB
35D

o35DD
(k) 35 DDA

0)35E
debited to the profit and loss account (showing the amount

the deduc{ion allowable under section separately);
) nol debited to lhe profil and loss account.

(a) Any sum paid to an employee as bonus or commission for
seNaces rendered, where such sum was otherwise Davable to him
as profits or dividend. ISedion 36 (l) (ii)].
(b) Any sum received from employees towards contributions to

provident fund o. superannuation fund or any other fund
in section 2(24Xx) i and due date for payment and the

date ofpayrnent to the concemed authorities under seclion
1) (va)

debited to the profit and loss accounl, being :-
(a) expenditure of capital nature;
(b) expenditure of personal nature;

c) expenditure on advertisement in any souvenir, broc*rure, tract,
the like, published by a political party i

expenditure incuned at clubs, -
(i) as enlrance fees and subscription;
(ii) as cost for club services and tacilities used;

(e) (i) expenditure by way of penatty or fine for violation of any
for the time being in force;
(ii) any other penalty orfine;
(iii) expenditure incuned for any purpose which is an offence

o.which is prohibited by law;
(f) amounts inadmissible undersection 40 (a);

interest, salary, bonus, commission or remuneration
undersection 40(b)/ 40 (ba) and computation thereof;

(A) whether a certificate has been obtained ftom lhe assessee
regarding payments relating to any expenditure covered under
section 40A (3) that the payment were made by account payee
cheques drawn on a bank or account payee bank drafl,as the case

13(d)

13(e)
14 (a)

to (0

1s(a)

15(b)

16(a)

16(b)

17(a)
r 7(b)

17(c )

17 (d',,

17(e)

17(t)

17(s)

PERANNEXURE " 1 "ATTACHED

NIL

15244t-
1207093/t-

NIL

NIL
NIL

PER ANNEXURE '2" ATTACHED

THE ABSENCE OF SUCH RECORDS THE ELEMENT OF
PERSONAL USE CANNOT BE RULED OUT.

NIL

& DONATION RS.2OO|-

NIL

NIL

N,A.

---'.,\

, i', i-1. ',a'1
Ja r i) "

f,l4



) (B) arnount reao rule
and computation thereof :

provisaon for payment of gratuity not allowable under secfion

U) any sum paid bythe assessee as an employer not allowable
under section 40A(g)

parliculars ofany liability of a contingent nature.

(l) amount ofdeduction inadmissible in terms of section 14A in
rcspect ofthe expendituie incuned in relation ro ncome which
does not fonn part ofthe tolal income,

) amount inadmissibte underthe proviso to section 36(1Xiii)

ffi',* 
oto"-"n,s made lo persons specified under section

17(il

't7(il

17(k)

'17(t)

17(m)

18

19

20

21(i)

t deemed to be profits and garns under section 33AB or
or 33AC.

amount of profit chargeable to tax under section 41 and
lhereoi

(i) ln respect ofany sum refened to in ctause (a), (b), (c), (d), (e)
or (f) or section 438. the tiability for which _

(A) pre-existed on the frsi day oflhe previous year bul was nol
arrowed In the assessment of any preceding previous year and was

(a) paid during the p.evious year;
(b) not paid during the previous yea4

was incurred in lhe previous year and was
(a) paid on or before the due date forfumishing the retum
of the income of the previous year unoer secton 139(1);

(b) not paid on or before the aforesaid oa.e.

,*Stale.whether 
sales tax, cusloms duty. exqse duty or any

i"J,i""J"tx""5Hi*"" 
imposr erc. is passed throush the

(a).Amount ofModified Value Added Tax credds avaited oror
utilised during lhe pfevious year and its treatrnent in the proft and
'ss 

accounl and treatmenl of outstanding Modified Value Added
ax credrls in lhe accounts

(b) Paftculars ofincome or expenditure of prior period q.edited
0r debited to the profit and loss account.

Details ofany amount bonowed on hundior any anount due
thereon (including interest on the amount bonowed) repaid,

than through an account payee cheque. lsectlon 69D1.

(a)'.Particulars ofeach loan or deposit in an amount exceeding
the limit specified in section 26955 taken or accepted during the

22(a)

22(b)

24(a)

previous year:,

' (These particutars need not be given in lhe c€se o, a
ment uompany, a banking company or a corporation

by a Central, State or provincjalAct).

AYMENT IN EXCESS OF RS. 2OOOO/- HAS BEEN MADE
J IHERWSE THAN BYA CROSSED CHEOUE OR BANK DRAFT
AS TH^E_N.ECESSARY EVIDENCE tS NOT IN THE POSSESSION

AS^SESSEE, THE REQUIRED EVIDENCE BEING IN THE
JTODY OF BANK.

ts

NIL

NIL

NIL

NIL

PER ANNEXURE '3" ATTACHED

R5.222971- paid On lS1OTt2}1g

PER ANNEXURE '4" ATTACHED

I.ROf/IDENI FUND PAYABLE RS.607S/_ paid on 1ZO4l2013
ESIPAYABLE RS.1545/- paid On 3il05/2013

W.W.PAYABLE RS.12g26t- paid On ,tst}tt2O13

L.W.F.PAYABLE RS.483/-

NIL



(b) Particulars of each repayment ofloan or an amount

the limit of specified in sedion 269T made durinq the
year:-

(c) Whether a certifcate has been obtained ftom the assessee
regardang taking or accepting loan or deposit, or repayment of the

through an account payee cheque or an account payee bank
lYes/Nol

partiorlaE (i) to (iv) at (b) and the certificate at (c) above
not be given in the case of a repayment of any loan or deposit
or accepted hom Govemment, Govemment company,

banking company or a corporation established by a Central, State
ProvincialAct

ofbrought forward loss or depreciation allowance , in the
manner, to lhe extent available:

(b) whether a change in shareholding of the company has taken
in the previous year due to which the losses incuned prior to

prevous year cannot be allowed to be canied fon4ard in tems
section 79.

Section - wise details ofdeductions, if any, admissible under

) Whelher the assessee has deducled tax at source and
the amount so deducted to the credit ofthe Central Govt. in

with the provision of chapter XVll-B ?
(b) lf the answer to (A) above is in negative then give the following

(b) lfthe provision ofthe ChapterXVll-B have not been comolied

give the following deiails,, namely:-
(i) Tax deductible and not deduc{ed al all
(ii) shortfall on account of tesser deduction than reauired to

be deducted
(iii) tax deducted late
(iv) tax deducled but not paid to the sedit of the Cenlral
Govemmenl

Please give the details of cases covered in (i) to (iv) above,

(a) In the case ofa trading concem, give quantitative details of
items of goods traded:

(i) Opening stock ;

(ii)Purchase du.ing the previous year;
(iii) Sales dudng the previous year;
(iv) Closing stock;
(v) Shortage/ excess, if any.

ln the case ofa manufacturing concem, give quantitative
ofthe principalitems of raw materials, fnjshed producls

by-products.

Raw materials:

(i) Opening stock ;

(ii) Purchase during the previous year;
(iii) Consumption during the previous year;

Sales lhe

24(b)

28(a,

28(b)

PER ANNEXURE "6" ATTACHED.

EXCEPT AS PER 27(b)

N.A.

PER ANNEXURE '7" ATTACHED.

N.A.



-

I

(vi)'Yield oI finished Products;
(vii) ' Percentage ol Yield;
(viii) Shortage/ excess, if any'

B. Finished Produds / Bfgtoduds:

(i) OPenirE stock ;

(ii) Retums dudng lhe previous year:

(iii) Ouanlity manufactured during the prevlous year;

(iv) Sahs duling the Fevious !€al:
(v) Closing stod(:

. (vl) Stock LyirE For ReprDcessing & Repairs

(vii) ShortageJ excess, if any'

* Infotmation may be given to the gderi availabb'

ln the case of a domestic company, details of tax on disttibuted

orofits under section 1lrc in the follot'/ing form:-

(b) total tax Paid thereon;
(c) dates ofPaymerf with amoums:

total amount of disbibuted Profb;

ratios with calc0lation as follor'''si

rther arry cost audit was canied oui, lf yes, eddose a copy or

reoort oi sucfi ar.dit [See Sedion 139(9)l'

her any audit was @nduded under the Central Exclse Act'

. if yes, enctose a cory of the teport of such ardil

ff IT,HI'i,1il:i:i'n.",-ro,*n o"=*'""o"')
Stock-in-trade / Tumover

ii'r r.,r*ti"r "on"ut"o 
/ finished goods ploduced-

L

Ludhiana
02,09.2013

-1.30%
4.23%

0.71 TIMES

Also Rofen AnnexuE l TO 7

Notel 1 . Parliculars as stated in Fom no 3CD have been prepared and cerlified by lhe management'

2- We have reported on *o" O"*Jr"Jo ii i- no.'ii:'O OV 
"ppfyi.g 

suctr test ctrecks as considered appropriate and on the basis

- 
"t-tt" 

.p"L"maions given by the mamgemant wlereler @nsidercd necessary'

s. i"ii;J" r to z o- Jn iniegral part ofthe Fom No' 3 cD'

(s. c. rTAL) (AIIIT TIITTAL)

Place :

Dated :

M.NO. 033478



ANUP KUMAR JAIN & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

1ST FLOOR, ATAM TOWERS
SUNDER NAGAR, LUDHIANA

ANNEXURE TO FORM 3CD
PART - A

Name of the assessee:
Address:

Permanent AcJount Number
Slatus:
Previous year ended:
Assessment year:

PART - B
NATURE OF BUSINESS : TRADING OF CYCLE PARTS
CODE:O124&0204

ROXY EXPORTS LIMITED
C-l16 PHASE V , FOCAL POINT ,

LUDHIANA
AABCR44O9G
LIMITED COMPAI.IY
31.03.2013
201+2014

Sl. No. Parameters CURRENT YEAR PRECEDING YEAR'I Paid up Share Capitaucapital of
Partner/proprietor

" Share Application Money/cunent
Account of partner or proprietor,if any

3 Reserves and Surplus/Protit & Loss
accounts

4 Secured Loans
5 Unsecured Loans
6 Current Liabilities & Provlsions
7 Total of Balance Sheet
I Gross Tumover
I Gross Profit (Loss)
i0 Commission received
1'l Commission paid

12 Interest Received
13 Interest Paid
14 Depreciation as per books of accounts
15 Net Loss (or Protit) before Tax as per

proft & Loss Accounts
16 Taxes on In@me Paid./ Provided for in the books

36000000.00

NIL

-118'18891.30

500000.00
1854094.22

35090339.21

6't625U2.13
26030537.50

-338650.01

NIL

NIL
876540.00

0.00
298080.00
s4703.19

36000000.@

NIL

-117U18Ai'l

533313.52
3381946.M

28836273.86
56997345.31

22%4726.OO

-1572705.70

NIL
NIL

13748.00
10803.35

1023617.00

224524.62

42786.00NIL

FoR RoxY ExPoRT'{"rt

rr.----JL \*DrREcroR o)iu"ro*

PLACE LUDHIANA
DATED 02.09.20.t3

FOR ANUP KUMAR JAIN & CO.
CHARTERED

/-q

"/



ANUP KUMAR JAIN & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS 1ST FLOOR, ATAM TOWERS.

SUNDER NAGAR, LUDHIAM

ROXY EXPORTS LIMITED

oEpRECtATtoN CHART AS AT 31.03.2013 (AS pER TNCOME TAX RULES. 1962)

01.01.2012

Mrsc.FtxED ASSETS (10%)
Mrsc.FtxED ASSETS (15%)

coMPUTER (60%)

134852.00
37848.00

1020315.00
2932.O0

0.00
300000.00

1500000.00
0.00

134852.00
0.00
0.00

2932.00

13485.00
0.00
0.00

'1759.00

121367.00
0.00
0.00

1 173.00

10.00
'15.00

15.00
60.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

/'y
i7v.r,v,

1)
).\h
8li

I

\
DIRECTOR



ANUP KUMAR JAIN & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

1ST FLOOR, ATAiII TOWERS,
SUNDER MGAR. LUDHIANA

ROXY EXPORTS LIMITED
Annexures to Folm 3CD (AY. 2013-14) ANNEXURE 2

Dera u,/s 36(ixva) Employess Contdbution to
E.S.l.

Dstail u/s 3s(ixva) Employe€ Contdbution to
Provident Fund

* Deposited after due date.

b uazsf _

Month ol
Dsduction

tunount
Deductod

Due Date ot
Pavmant

Date of
PaYmant

Aot-12 381 20t05120'12 f n5t2012

May-12 342 201o6t2012 f n6no12
Jun-12 341 20to7t2012 18n7 12012

Jul12 397 20nu2012 26t08DO'12
Aug-12 403 20to9t2012 14|O9DO'12

Sep-12 474 20/10t2012 7 t't1f2012
oct-12 510 20t11t20't2 07 t1112012

Nov-12 20n2no12 'tot1212012

Dea-'12 423 20to1no13 1ZO'tDO13

Jan-13 49'l 20n212013 un3Do13
Feb-13 476 20t0312013 25n3r2013
Mar-13 4't9 20t0412013 31n5r2013

Total 5010

Itlonth of
Deduction

Amount
Deducted

Due Date of
Pavmant

Date of
Paymar

ADr- l2 2396 21tO512012 1to5r2012

May-12 2't34 21tO612012 1n6r2012
Jun-12 213/. 2'UO7t2012 18t07f20't2
Jul- 12 249i 21t98r2012 26t08f2012

Auq-'12 2555 2'vo9t2012 14n9r2012
Sep-'12 28't5 2'U10DO12 20t10t2012
od-12 3274 21111t2012 oBt12t2012

Nov-12 2412 2'lt1z2012 08n2no12
Dec-12 2878 2',Uo',tDO13 11nl/2O't3
Jan-13 33r'.1 21tO2nO13 27tO2D0'13

Febl3 3254 21t0312013 24t03p)13
Mar-13 2846 z',tMl20'13 12n4nU3

Total 32536


